
Petra B. (Gitty) ID 29074 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 6:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, slečny, tatínci... ,
  děkuji za Váš zájem.

  *ZBOŽÍ*
  - zboží, které prodávám, je nové i použité-domácí bazárek.
  V mém bazárku se snažím prodávat věci, které jsou ve 100 % stavu, případné vady se snažím co nejlépe popsat. Berte však
v úvahu, že většinou cena odpovídá stavu. Pokud se přeci jen stane, že u použitého zboží vadu přehlédnu, tak po odeslání
zboží od Vás zpět Vám vrátím celou uhrazenou částku (cena zboží + poštovné) obratem na Váš účet.

  !!! Po špatných zkušenostech musím bohužel přidat upozornění - nejsem charita !!! a jelikož prodávám zboží nejen mé, ale i
kamarádek a příbuzných, tak smlouvání o věnování či darování, smlouvání o cenách, nebo že jste ve finančí nouzi, samoživitel-
ka, sociálně slabí, apod. ... u mne nemá smysl !!! (netýká se inzerátů "Věnuji"). Tímto se omlouvám všem, kteří opravdu jsou
ve špatné situaci, ale podvodníků přibývá a jelikož je to takto neprokazatelné, tak tyto důvody již NEAKCEPTUJI !!!

  *DOTAZY KE ZBOŽÍ*
  - moc ráda Vám odpovím na jakékoli dotazy, případně Vám zboží ráda přeměřím či detailněji nafotím, na odpověď čekám 24
hodin, pak zboží nabídnu opět k prodeji - anuluji zájemce a NEJSEM povinna o tom nikoho informovat !!! Bez předchozí
domluvy peníze za zboží nevracím.

  *OBJEDNÁVKA*
  - od objednání je Vaše objednávka ZÁVAZNÁ. Výměnné obchody NEDĚLÁM !!! Zboží od data objednávky rezervuji 7 dnů, po
domluvě i déle. Pokud zboží nebude do této doby zaplaceno či nebude zájemce po tuto dobu aktivní, nabízím zboží opět k
prodeji (anuluji zájemce nebo zboží nabídnu dalšímu zájemci) a NEJSEM povinna o tom nikoho informovat !!!
  Pokud na objednané zboží velmi spěcháte, stačí mi poslat e-mailem pozvrzení z banky o převodu peněz a balíček ještě tentýž
den, max. hned další den odešlu (týká se JEN inzerentů registrovaných na MMB a MMA).

  *DÁREK ZDARMA*
  - ke každému zakoupenému zboží si můžete vybrat jednu nebo i více věcí v mém albu "Zdarma k objednávce". Napište si
(označte prosím přímo u inzerátu, aby nedošlo k záměně za jiné zboží ! ), ráda Vám to do balíčku přidám. Pokud máte zájem
JEN o samotnou věc z tohoto alba, pak je za 50Kč. Pokud je u zboží uvedno: "... nebo zdarma k objednávce nad x Kč...", pak je
to cena BEZ poštovného. Zboží "Zdarma k objednávce" se nezapočítává do mé akce "Platím poštovné" !

  *BALNÉ A POŠTOVNÉ*
  připočítávám balné jen za objemné zboží ... pokud není u zboží uvedeno či domluveno jinak. Ke zboží připočítávám poštovné
dle tarifu České pošty po ČR. Do SR zasílám po domluvě.

  *ODESLÁNÍ ZBOŽÍ*
  - zboží zasílám doporučeně (i na dobírku), preferuji však platbu převodem z účtu. Poštovné (poplatek za dobírku, pojištění
balíku, přípl. za křehké atd.) účtuji dle sazebníku České pošty a bude připočteno k ceně zboží.
  Poštu odesílám pokud možno ihned po úhradě, dám Vám vědět e-mailem NEBO bude tato informace uvedena na titulní
stránce mého alba jako VZKAZ o odeslané poště.

  Věřím, že budete s nákupem spokojeni a pokud ano, budu ráda za Vaše hodnocení v rubrice "Hodnocení" a moc ráda Vám
toto hodnocení oplatím.

  Přeji příjemné nakupování a těším se na společné obchůdky !

  Petra Bednaříková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

